\*Αειφανῆς, Semper apparet, conspicuus: ἀειφανῆς ἀστέρες, Stellæ quæ semper apparent, nunquam occidunt, ut Ursa. Bud. e Basil. ["Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 226. Jacobs. Anth. 10, 326." Schæf. MSS. "Jo. Geom. H. 2, 68." Boiss. MSS. Dionys. P. 583.] "Αεφανέων Hes. affert pro λαμπρῶν: "forsan poetice demto i, ut in ἀενάων pro ἀειφανῶν."

\*Ακροφανῆς, q. d. In summo apparet. E Nonno (Jo. 159.) affertur ἀκροφανῆς ἡώς pro Per summa lucens, Summo diluculo apparet: [75. 215.] Ego existimo ἀκροφανῆς vocari. Quæ per juga summa lucet, in summo tantum lucet, i. e. in superficie, i. e. velut superficiaria in quandam ac non plenam lucem habens. Aut certe, et quidem potius, Apparere incipiens et exoriri, q. d. Primo apparet, Primum tempus suæ apparitionis habens, ut sc. ἀκρον hic id significet, quod in ἀκρόνυχος.

\*Αλλοφανῆς, Qui alias et diversus apparet. In VV. LL. Qui alienus et externus videtur, Diversus, e Nonno [Jo. 151. 220. "Apollon. Lex. v. Αλλοφεδεά." Schleusn. MSS.]

\*Αμφιφανῆς, Undique apparet s. conspicuus, Eur. (Andr. 835.) Αμφιφανέα, ἄστρα, Hes. ["De stella ante solis occasum et ortum conspicua, Ptol. ap. Fabric. B. Gr. 427." Kall. MSS.]

[\*'Αριφανῆς, Illustris, Anal. 2, 472. Pachym. Prol. ad Dionys. Areop. 39.]

"Αριφανῆς, Nuper in lucem editus, Qui non ita pridem apparere cœpit, Epigr. ἀριφανοῦς κράμβης." ["Jacobs. Anth. 11, 391. ad Eran. Phil. 174." Schæf. MSS. \*'Αριφανεῖς, Auna C. 60." Elberling. MSS.]

[\* "Αὐτοφανῆς, Dionys. Areop. Eccl. Hier. 8, 2." Kall. MSS. "Procl. Alcib. p. 9. Creuzer." Boiss. MSS. \*'Αὐτοφανῶς, Dorotheus ap. Cave Hist. Lit. 114. \*'Αὐτοφάνεια, Præsentia, Psell. de Op. Dæm. 42. 45." Schleusn. MSS.]

\*Αφανῆς, proprie i. q. ἀφαντος, de quo paulo ante dictum fuit: et qualis usus est hujus in illo Lucæ loco, talis illius in hoc Plut. (9, 92.) Παραχρῆμα ἀφανῆς ἐγένετο, εἴτε διαχρησάμενος ἐαυτὸν, εἴτε φυγὰς ἀπελθὼν ἐκ τῆς Βοωτίας, ubi Polit. vertit, Ex omniā sese oculis abstulit. Nec non in isto Herodiani, 1, (11, 5.) de Ganymede, "Ενθα καὶ τὸν Γανυμήδην ἀρπασθέντα ἀφανῆ γενέσθαι λόγος, ἀνθελκόντων αὐτὸν τοῦ ἀδελφοῦ καὶ ἐραστοῦ. Dico autem eundem esse his in ll. usum τοῦ ἀφανῆς, qui est τοῦ ἀφαντος supra, quod eandem aliquatenus interpretationem adimitat; perperam enim Polit. ἀφανῆ γενέσθαι vertit Vita orbatum esse, cum alioqui possit aliquis dici γίνεσθαι ἀφανῆς, nostri respectu, s. oculorum nostrorum, non quod ejus corpus tale sit ut fallat oculos. Unde fit ut Cic. ap. Plat. ἀφανῆ γενέσθαι verterit simpliciter, A nullo videri; et ei oppositum, φανερὸν γενέσθαι, Videri: ut te docebit p. 10. mei Lex. Cic. Idem Plato dixit, "Εαυτὸν ἔσχεν ἀφανῆς, de eo qui claram fugam arripuerat. Denique Quicquid cernere desinimus, etiam si tale non sit ut cerni nequeat, ἀφανὲς vocatur: unde et quod amissum est, dicunt ἀφανές. Synes. Καὶ οὐδὲν ἀξιοῦ παρὰ τῆς ναναγίας ὥφελεσθαι τῆς ποιησάσης ἀφανὲς τὸ συμβόλαιον. || Ab aspectu nostro remotus, Oculos fallens, Occultus, Latens, Obscurus. Cui opp. καταφανῆς, vel φανερός. Xen. K. II. 3, (3, 15.) Οἱ μὲν Ἀσσύριοι οὐτως ἐστρατεύεντο ὑπερ εἰρηται, ἐν περιτεταφρευμένω μὲν, καταφανεῖ δέ ὁ δὲ Κύρος, ὡς ἐδύνατο ἐν ἀφανεστάτῳ. Aristot. Eth. 2. Δεῖ γάρ ὑπὲρ τῶν ἀφανῶν τοῖς φανεροῖς μαρτυρίοις, χρῆσθαι. Ubì ἀφανῆ sunt Obscura, Occulta, sicut φανερὰ, Manifesta: at quomodo hæc duo inter se itidem opposita, reddiderit ap. Plat. Cicero, dictum paulo ante fuit. Thuc. 1, (68.) Καὶ εἰ μὲν ἀφανεῖς πον ὄντες ἡδίκουν τὴν Ἑλλάδα. Idem (2, 42.) dixit Τὸ ἀφανὲς τοῦ καπορθώσειν, Incertum successum. Et (1, 42.) Εν ἀφανεῖ κείται, In incerto situm est, s. In obscurō, Incertum est. At vero, Εν ἀφανεῖ τονυμα κείσθω, redditur Sileatur nomen; nam latet quod siletur. Dicunt et ἐκ τοῦ ἀφανοῦς pro Latenter, Clanculum. [Thuc. 4, 96.] || Obscurus, Ignobilis. Philo V. M. I. Φυσῶσι καὶ πνέοντι μεγάλα, καταλαζόνευμένοι τῶν ἀφανεστάτων. [Wakef. Alc. 832. S. Cr. 4, 84. Jacobs. Anth. 7, 255. Thom. M. 902. ad Charit. 763. (\*'Αφάνητος, ibid.) ad Mœr. 383. ad Xen. Eph. 233. 245. Valck. Hipp. p. 303. ad Charit. 45. 318. ad Diod. S. 1, 310. Brunck. CEd. T. 656. Deformis, Valck. Phœn. p. 132. Conf. c. ἀχανῆς, Jacobs. Anth. 9, 12. Wytteneb. Julian. 260. Lips. Cum partic., Xen. Mem. 1, 1, 2. 'Απλοῦτος, οὐσία, Kuster. Aristoph. 212. 'Εξ ἀφανοῦς, Boiss. Philostr. 517. 'Αφανῆ ἔχειν, i. e. ἀφανίζειν, 138. 'Αφανῆ γενέσθαι, Oculis se subducere, Longus p. 3. Villois." Schæf. MSS. "Obscurus, Mich. Apost. Prov. 18, 93." Schleusn. MSS. \*Πλαναφανῆς, Eratosth. Catast. 23.] "Ασφερές, ap. Herod. VV. LL. dicunt "poni pro ἀφανὲς, Obscurum, Tenuē, Imbecillum, "Sed viderint."

\*Αφανῶς, Ita ut non appareat, Occulte, Obscure, Clanculum, [Xen. 'Ελλ. 5, 1, 24.] UNDE EST "Αφνω,

quod signif. Ex improviso, Subito, Repente, Dereum, quoniam repentina sunt quæ ex occulto nobis adveniunt. Dem. (527.) Ἀλλ' ἀ μὲν ἄν τις ἄφωτος λογισμὸν φθάσας, ἔξαχθη πρᾶξαι. Redditur etiam Ex insperato, Insperato, cum aliqui ἀπρόσδοκήτως, quod potius habet hanc signif., ei additum reperiatur, cum ap. alios tum ap. Plut.: item μῆδεν προσδοκῶντος. “Αφω, ut tradit Etym. factum est ex “ἄφανῶς, per sync. et abjectionem literæ σ, signif. “autem i. q. αἰφνίδιως s. ἔξαφνης, Subito, Dere-“ pente, Ex improviso. Plut. Alcib. “Αφω γὰρ αὐτοῖς “καὶ ἀπρόσδοκήτως τοῦ Μνσάνδρου προσπεσόντος. Sic “in Coriol. “Αφω καὶ μῆδεν προσδοκῶντος. Apud “Hes. legitur ΕΤ “Αφνὸς, expositum itidem ἔξαφνης.” [“Αφω, Phryn. Ecl. 51. Jacobs. Anth. 9, 127. 12, 287. Brunck. Apoll. Rh. 239. (4, 580.) Toup. Opusc. 1, 123. Conf. c. ἀρφω, ad Lucian. 1, 663. \* “Αφνω, Jacobs. Anth. 8, 94. Epigr. adesp. 710. Brunck. l. c.” Schæf. MSS. “Pour prouver l'origine qu'il lui donne d'ἀφανῶς, on pourroit citer ce passage de Lucien, Θεῶν Κρίσ. §. 5. “Ινα μὴ διαταράξωμεν αὐτὸν ἀναθεν ἐξ ἀφανοῦς καθιπτάμενοι: où l' ἐξ ἀφανοῦς équivaut à ἀφω ou ἔξαφνης. Les Grecs modernes disent \* ἔξαφνα.” Corai. MSS.] Eandem signif. habet ADV. Αἴφνης, quod factum esse ex ἀφω, plane persuasum mihi est. [“Jacobs. Anth. 9, 127. Boiss. Philostr. 620. Heyn. Hom. 7, 190.” Schæf. MSS.] UNDE Αἴφνιδος, ὁ, ἡ, Repentinus, Subitus, Improvisus, Ex improviso adveniens. Thuc. 2, (61.) Τὸ αἰφνίδιον καὶ ἀπρόσδοκητον, Quod repentinum est et inexpectatum, Quod repente et præter-expectationem evenit: αἴφνιδος δύσπνοια, Gal. ad Gl. 1. Repente contingens spirandi difficultas. Thuc. 8, (28.) Προσβαλόντες τῇ Ἰάσῳ αἰφνίδιοι, Repentini, pro Repente, i. e. αἴφνιδοι pro αἰφνίδιως, ut dicitur, Vespertinus advenit, pro Vespre. [Αἴφνιδος ὥρα, Repentinus casus, Άσchin. Dial. 3, 2.] || Αἴφνιδον, substantive positum. Lucian. (1, 357.) Πρῶτον μὲν ὑπεταράχθη πρὸς τὸ αἰφνίδιον. || Ponitur et adverbialiter. Plut. Numa, Αἴφνιδον ἐπέδειξαι τὸν οἶκον ἐκπα-μάτων πλήρη πολυτελῶν, i. e. Repente ostendisse. [“Cattier. Gazoph. p. 90. ad Charit. 86. 110. 449.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T.] ITEM Αἴφνιδως, Repente, i. q. αἴφνης. [Thuc. 7, 23. “Παρὰ δόξαν αἰφνίδιως, Strabo 5. p. 71.” Schæf. MSS.] DICITUR et ἔξαφνης pro αἴφνης. II. Φ. (14.) τὸ δὲ φλέγει ἀκάματον πῦρ Ορμεον ἔξαφνης. Utitur et Xen. in l. quem mox citabo in ἔξαπίναιος post ἔξαπίνης. [“Phryn. Ecl. 50. Toup. Append. in Theocr. p. 17. Verh. ad Anton. Lib. 293.” Schæf. MSS.] Et ADV. Αἴφνιδος, sicut αἴφνιδος ab Αἴφνης, ut ἔξαφνίδος γαλῆ, Repente superveniens. [“Jacobs. Anim. 282. Fischer. Descr. Lectt. 1798-9.” Schæf. MSS.] Legitur PRÆTEREA ἔξαφνης, ap. Poetas præsertim, pro ἔξαφνης. II. O. (325.) Ἐλθόντ’ ἔξαφνης σημάντορος οὐ παρεόντος. [Vide Lobeck. ad Phryn. 18. infra citatum.] “Thom. M. 321. Heyn. Hom. 5, 526. Toup. Append. in Theocr. p. 17. et Ind. v. Ἐρχεται, Verh. ad Auton. Lib. 293. Ilgen. ad Hymn. 628. Ernest. ad Batrach. p. 414. \* “Ἐξάπινα, Thom. M. l. c. Kiessl. ad Jambl. Pr. 298. Verh. l. c.” Schæf. MSS. “Schol. Aristoph. Πλ. 336.” Kall. MSS.] || Hinc adj. NOMEN ἔξαπίναιος, Repentinus, quo utitur Xen. Ιππ. (9, 4.) “Ο, τε δ' ἀν ἔξαφνης σημῆνη, θυμοειδῆ ἵππον, ὃσπερ ἀνθρώπον ταράττει τὰ ἔξαπίναια καὶ ὄράματα καὶ ἀκούσματα, Quæ repente et ex improviso cernuntur ac audiuntur. Ad verbum Repentinæ auditioes. Observandum autem Xen., licet dicere ἔξαπίναια, noluisse dicere ἔξαφνης, quod esset ποιητικῶτερον. || Hinc et ADV. ἔξαπίναιος, Repente, ap. Eund. eod. l. (s. 5.) Οὐ δεῖ ἔξαπίναιος σπῆν. Utitur et Thuc. [1, 117. 4, 25. Philo, Hippocr. Aret.] Ceterum ἔξαφνης fieri ex ἔξαπίνης mutata tenui in aspiratam, factaque vocalis i metathesi, non ignoro scripsisse nonnullos; ac certe mihi quoque quædam hujusmodi mutationes hanc redderent verisimilem, nisi haberemus Αφω, quod ex ἄφανῶς deductum esse, fatentur ipsi quoque. Esse autem vicissim ex ἄφω verisimilem adverbii Αἴφνης deductionem, nemo, ut opiuor, negarit. Quare illi ἔξ-

Α πίνης, tanquam facto e composito Εξαφνης, poste-riorem locum dandum esse censui, præsertim etiam cum non Ἀπίνης et ἔξαπίνης, sicut αἴφνης et ἔξα-φνης, sed tantum ἔξαπίνης dicatur, quod quidem sciām. [“ Has quatuor formas ἄφνω, ἔξαπίνης, ἔξα-φνης et ἔξαπίνης ap. Atticos Scriptt. promiscue, ut cuique libuit, usurpatas esse reperio; vide ad Thom. M. 320. : ἔξαπίνης, quod Steph. a pedestri sermone alienum esse putabat, non est; vide Plat. de Rep. 10. p. 337. Dem. c. Neær. 1378. Thuc. 3, 89. Ari-stot. H. A. 10, 27. p. 471. : αἴφνης autem, \* αἴφνηδον et \* αἴφνηδα, quo Alexandrini utuntur, ap. antiquiores non offendit. Singularis num. \* ἔξαπίνων, quo Lexx. carent, legitur in Hipp. de Aff. 4, 164. Lind. =7, 620. Charter. : quæ omnia ab adj. priso\* \* ἄπινος orta esse Ilgen. docet V. Cl. ad Hom. H. in Merc. 473.” Lobeck. Phryn. 18.] “Μεταφνως, Re-“ pentinus, ἔξαπίνης, Hes.”

“Αφάνεια, Obscuritas, affertur e Thuc. (2, 37.) Vide Αφαντα. [Æsch. Ag. 389. Pind. I. 4, 52. “Wakef. Alc. 832.” Schæf. MSS.] “Αφανίαν, Hes. affert pro συναγώγῃ ἐστιάσεως. Alioqui signif. “Obscuritatem, ut ap. Thuc. 2, p. 60. “Ἐχων δέ τι “ἀγαθὸν δράσαι τὴν πόλιν, ἀξιώματος ἄφανίδα” [I. ἄφα-νειδα] “κεκώλνται.” Ubi metaph. signif. habet ut et “contrarium ei λαμπρόν, Splendor.”

“Αφανίζω, (q. d. Ab aspectu removeo, E conspectu Aufero, Tollo ex oculis, ut dixit Horat. Sublatam ex oculis: unde Ἡφάντιον αὐτὸν ap. Aristoph. Πλ. 741. dictum de eo qui nusquam comparet,) Aboleo aliquid ita ut ne vestigia quidem ejus illa cernantur. At Bud. interpr. Exolesacio, Deleo, Extinguo, Pe-riamo. Item Evanidum reddo, ut Philo de Mundo, Μέχρις ἀν ἡ ἀντίπαλος τῷ μνήμῃ τὸν τύπον λεάνασσα λήθη ἀμυδρὸν ἐργάσηται, ἡ παντελῶς ἄφανίσῃ, Quoad-usque oblivio memoriae adversaria formam ipsam vel exoletam reddit interlinendo, vel prorsus evanidam. Vertit autem et Perimo prorsus ap. Isocr. Ων καὶ τὸ γένος ἡφάντιο. Sed possumus etiam, et quidem e Cic. reddere, Peremit et delebit omnino, Extinxit et c funditus delevit. At cum accus. δίκην ap. Aristoph. redditur Deleo, Oblitero, Induco, Circumduco. Quod autem frequens est ap. eund. Isocr. ἄφανίζειν ἐξ ἀνθρώπων quidam interpr. Delere ex hominum memoria. Apud Aristoph. (N. 972.) τὰς μόνας ἄφανίσειν exp. Musas labefactare, Vitiare, Pervertere. Apud Plut. pro Occultare, ubi κατορθτεῖν et ἄφανίζειν conjungit. Ad quam Occultandi signifi-cationem pertinet ἄφανίζειν τὴν διαθήκην pro Celare testamentum, Supprimere, Avertire: cui opp. ἐμφα-νῆ ποιεῖν, ut scribit Bud., qui et ἀποφαίνω huic ἄφα-νίζω opponi docet ap. Dem.; dici enim ἄφανίζειν ab eo, cum res non eduntur, sed amoventur occultan-turque, et cum nihil in acceptū fertur. || Quod autem legitimus Matth. 6, (16.) Αφανίζοντι γὰρ τὰ πρόσωπα ἀντρῶν, reddit vet. Interpr. Exterminant enim facies suas; Hierou. Demoliuntur; Hilarius autem, Conficiunt: et Chrys. exp. διαφθείρουσι καὶ ἀπολλύοντι: sed minime dubium est quin aptius reddatur Obscurant, ut intelligamus eos obscurare facies suas, i. e. earum nitorem. Dico autem earum nitorem, respiciens ad illud Horatii, Me pingue et nitidum bene curata cute vises. Nec tamen tamē nitorem in siugolorum facie fuisse existimandum est; sed perinde est ac si diceretur, Si quid nitoris insit faciei, eum obscurant, accersito quodam squalore, aliis modis obscurant ac veluti delent: voluntque sibi squalidam et horridam quodammodo esse fa-ciem, ac denique talem, quæ ipsorum jejunia testetur hominibus. Αφανίζομαι, Ab aspectu removeor etc, sequendo sigilli, datas act. voci. Sed cum ἄφανίζειν ἐξ ἀνθρώπων sumatur pro Tollere e medio, vel magis ad verbum, Delere ex hominibus, s. Ex hominum memoria, ut quidam interpr., pass. ἄφανίζεσθαι cuni-eadem illa adjectione, ponitur etiam simpliciter pro Ex hominum oculis auferri. Atque adeo ap. Plut. Ανθρώπων ἡφανίσθη, redditur A conspectu hominum evanuit. Bud. tamen ap. Philostr. ἡφανίσθη exp. non Evanuit, sed Disparuit. At vero Αφανισθεῖς ὑπέρ δρός in VV. LL. e Plat. pro Exterminatus extra fines.